РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
городской округ ЗАТО Свободный
53-е очередное заседание Думы городского округа
РЕШЕНИЕ № 53/5

от 15 октября 2015 года

О внесении изменений в решение Думы городского округа
от 21.05.2015 года № 49/14 «Об утверждении «Перечня
должностей муниципальной службы, при назначении на
которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»

На основании экспертного заключения Юридического управления Правительства Свердловской области от 09.09.2015 № 455-ЭЗ, руководствуясь ст. 22, 44 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы городского округа от 21.05.2015 года № 49/14 «Об утверждении «Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1) Наименование решения Думы городского округа от 21.05.2015 года № 49/14 изложить в новой редакции:
«Об утверждении «Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2) Пункт 1 Решения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить «Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (прилагается).».
2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя депутатской комиссии по законодательству Бородина А.В.

Глава городского округа
В.В. МЕЛЬНИКОВ.